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CENTRO: 28021665 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL "LA ANUNCIATA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28021665 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL "LA ANUNCIATA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28021665 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL "LA ANUNCIATA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Aguirre Rosa, Matías Antonio

   Alonso García, Daniel

   Alonso Ortega, Jimena

   Alvarenga Torres, Thiago Alberto

   Álvarez Rubio, Ángel

   Angulo Márquez, Ainhoa

   Aseijas Capilla, Carmen

   Cabriada Cantarero, Marco

   Callado Blázquez, Alberto

   Camuñas Fuentes, Aitana

   Carrera García, Jon

   Castrejón Nieto, Claudia

   Castro Rivas, Gael

   Coso Barbero, Érika

   De Lucas García, Carla

   Dumitrescu Rustioru, David

   Fernández-Caparrós García, Olivia

   García Rabadán, Marco

   González Casquero, Víctor

   Gotor Bayón, Alejandro

   Guerrero Chorro, David José

   Henao Narváez, David

   Ionescu Sararu, Ana María

   Jiemenez Blanco, Hugo

   López Izquierdo, Saray

   López Pérez, Alonso

   Lora Vallés, Andrea

   Lora Vallés, Carla

   Mancebo Román, Inés

   Martín Martínez, Cayetana

   Martinelli Carneiro, Antony

   Martínez Zamalloa, Andrés

   Martín-Tereso Fernández, Judith

   Montero Torres, Marcos

   Morales Martínez, Francisco

   Morillas Rodríguez, Álvaro

   Moya Rotaru, Eva Daniela

   Nieto Alonso, Paula

   Nogueras Ruiz, Ian

   Odishelidre Shakulashvili, Tornike

   Ortega Buendía, Alejandro

   Pineda Castellanos, Ashley

   Preda , Mateo Efrem

   Quirama Cadena, Alma

   Recio Fernández, Valeria

   Reina García, Diego

   Romero Ruiz, Isabella

****5275

****5466

****5179

****9712

****9569

****1070

****2944

****4469

****4056

****2353

****0141

****9016

****5048

****9059

****1917

****0062

****5176

****2057

****5250

****9261

****3410

****6935

****7558

****1471

****3905

****8965

****2451

****2468

****8371

****5954

****6998

****6570

****4124

****8415

****4286

****5009

****5429

****3578

****9734

****7723

****0547

****7994

****7530

****9012

****5155

****2600

****3677

28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

EIPR PEQUEÑINES

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28059486 - EIPR BAMBINOS

28048661 - EEI LA PRADERA

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28068581 - EIPR PEQUEÑOS BICHITOS

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

28021665 - CPR INF LA ANUNCIATA

28073768 - EIPR POMPAS

28073598 - EIPR GUARDERIA PLUTO

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28069790 - EIPR GOOFY

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

AIRBUS GETAFE

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

0

4,5

5,5

6,5

26,5

4,5

4,5

5,5

5,5

7

7

5,5

17

7

4,5

5,5

4,5

15,5

1

4,5

29,5

4,5

4,5

2,5

4,5

4,5

7

7

15,5

11

2,5

4,5

15,5

15,5

4,5

7

15,5

4,5

4,5

1

7

0

4,5

7

7

5,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28021665 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL "LA ANUNCIATA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Romero Yauri, Jimena Nerea

   Rupérez Parral, Sofía

   Santomé Rivas, Jordi Renne

   Santos Martí, José María

   Serrano Del Moral, Joaquín

   Tipán Villacres, Ainhoa

   Vadillo Romero, Lucía

   Velasco Bocanegra, Kenneth

****1026

****8724

****8301

****4507

****3844

****3333

****3585

****1341

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

4,5

25,5

7

2,5

4,5

0

4,5

15,5

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28021665 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL "LA ANUNCIATA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Guerrero Chorro, David José

   Álvarez Rubio, Ángel

   Rupérez Parral, Sofía

   Castro Rivas, Gael

   García Rabadán, Marco

   Mancebo Román, Inés

   Montero Torres, Marcos

   Martín-Tereso Fernández, Judith

   Velasco Bocanegra, Kenneth

   Moya Rotaru, Eva Daniela

   Martín Martínez, Cayetana

   Camuñas Fuentes, Aitana

   Lora Vallés, Andrea

   Lora Vallés, Carla

   Coso Barbero, Érika

   Carrera García, Jon

   Morillas Rodríguez, Álvaro

   Ortega Buendía, Alejandro

   Recio Fernández, Valeria

   Santomé Rivas, Jordi Renne

   Quirama Cadena, Alma

   Alvarenga Torres, Thiago Alberto

   Callado Blázquez, Alberto

   Castrejón Nieto, Claudia

   Reina García, Diego

   Dumitrescu Rustioru, David

   Cabriada Cantarero, Marco

   Alonso Ortega, Jimena

   Martínez Zamalloa, Andrés

   Romero Yauri, Jimena Nerea

   De Lucas García, Carla

   Henao Narváez, David

   Nieto Alonso, Paula

   López Pérez, Alonso

   Romero Ruiz, Isabella

   Serrano Del Moral, Joaquín

   Gotor Bayón, Alejandro

   López Izquierdo, Saray

   Nogueras Ruiz, Ian

   Aseijas Capilla, Carmen

   Angulo Márquez, Ainhoa

   Vadillo Romero, Lucía

   Morales Martínez, Francisco

   Fernández-Caparrós García, Olivia

   Alonso García, Daniel

   Preda , Mateo Efrem

****3410

****9569

****8724

****5048

****2057

****8371

****8415

****4124

****1341

****5429

****5954

****2353

****2451

****2468

****9059

****0141

****5009

****0547

****5155

****8301

****9012

****9712

****4056

****9016

****2600

****0062

****4469

****5179

****6570

****1026

****1917

****6935

****3578

****8965

****3677

****3844

****9261

****3905

****9734

****2944

****1070

****3585

****4286

****5176

****5466

****7530

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28059486 - EIPR BAMBINOS

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

28073598 - EIPR GUARDERIA PLUTO

28073768 - EIPR POMPAS

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28048661 - EEI LA PRADERA

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

AIRBUS GETAFE

28021665 - CPR INF LA ANUNCIATA

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL 
RAFAEL
28031385 - EIPR ARLEQUIN

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28049572 - EIPR A.E.I.O.U.

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

28062795 - EIPR ALBENIZ 2

28068581 - EIPR PEQUEÑOS BICHITOS

28069790 - EIPR GOOFY

EIPR PEQUEÑINES

29,5

26,5

25,5

17

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

11

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28021665 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL "LA ANUNCIATA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Ionescu Sararu, Ana María

   Jiemenez Blanco, Hugo

   Santos Martí, José María

   Martinelli Carneiro, Antony

   González Casquero, Víctor

   Odishelidre Shakulashvili, Tornike

   Tipán Villacres, Ainhoa

   Aguirre Rosa, Matías Antonio

   Pineda Castellanos, Ashley

****7558

****1471

****4507

****6998

****5250

****7723

****3333

****5275

****7994

4,5

2,5

2,5

2,5

1

1

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


